A \.~_\ 'cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRlTD FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '?l( R ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções n'" 079/93 e 091194,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor RUBENS CÂMARA DE CARVALHO FILHO,
matrícula nO 11.163-60, do calgo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de chefe da
Unidade de Saúde, Educação, Cultura, e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, CL-14,
da Assessoria Legislativa.

2- EXONERAR a servidora DIRLENE FIEL DOS SANTOS SOUZA, matdcula
nO 12.086-47, do cargo especial de gabinete, CL-ll, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus, e NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, do
Gabinete do mesmo Deputado.

Publlque-se.

r)Ôj.~FtÁ--.L~~A
President~ )